[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.05.2020 №238-п

О внесении   изменений в постановление главы
администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.02.2003 №121 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Гаврилово-Посадского района» (в редакции от 05.05.2003 № 259, от 20.06.2007 № 240-п, от 19.10.2012 № 413-п)

В соответствии с пунктом 6.1 статьи 12 Федерального закона от 11.06.2003 №74-ФЗ «О крестьянском (фермерском) хозяйстве» (в действующей редакции), руководствуясь статьей 33 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, рассмотрев протест Прокуратуры Гаврилово-Посадского района от 30.04.2020 № 02-29-2020, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т
1.Внести в постановление главы администрации Гаврилово-Посадского района от 28.02.2003 № 121 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Гаврилово-Посадского района» (в редакции от 05.05.2003 № 259, от 20.06.2007 № 240-п, от 19.10.2012 № 413-п) следующие изменения:
- абзац 6 пункта 2 постановления отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района		                                            В.Ю.Лаптев

image1.jpeg